Warszawa, wpisaną do Rejestru Przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego prowadzonego przez Sąd 
Rejonowy dla miasta stołecznego Warszawy, XII Wydział Gospodarczy pod numerem KRS 0000062594, 
NIP 525-000-10-90, REGON 011836796, kapitał zakładowy w wysokości 130 650 380 zł (słownie: sto 
trzydzieści milionów sześćset pięćdziesiąt tysięcy trzysta osiemdziesiąt złotych), wpłacony w całości, 

zwaną w dalszej części „PWPW”,  

reprezentowaną przez: 

Zygmunta Kostkiewicza – Prezesa Zarządu, 

Remigiusza Lewandowskiego – Członka Zarządu 

a 

Urzędem Ochrony Danych Osobowych z siedzibą w Warszawie  ul. Stanisława Moniuszki 1A, 00-014